
,

"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO NºOS/2021.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANA NO USO DAS
ATRIBUiÇÕESQUE LHESÃOCONFERIDASPORLEI,

RESOLVE

Art.1º- Nomear a partir de 08-01-2021, o Sr. LAURO KATSUMI MIYAZAKI para exercer o
cargo de Provimento em Comissão de Assessor de Assuntos Comunitários,
símbolo CC-CM2, da Estrutura do Grupo de Apoio Legislativo da Câmara
Municipal de Apucarana.

,
\,__

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 08 de janeiro de 2021.

-Registre-se, Publique-se e Arquive-se -

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	" 
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
	, 
	- 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



